

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 B R N O

O B J E D N Á V K A

Obj.č. **OBJ00047/2023**

Odbor správy budov

V Brně dne 10.2.2023

Odběratel:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno 2
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce:

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2
628 00 Brno
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

Dodavatel:

Stavební firma ŠMAK, s.r.o.
Loosova 737/19
63800 Brno
IČ: 49446851

DIČ: CZ49446851

Na základě předchozí dohody objednávané u Vás provedení následujících prací a služeb:

Stavební úpravy v zubní laboratoři v místnosti č.19 v 1.NP Polikliniky Horníkova 1. Odsekání vnitřních obkladů, oškrábání stávajících štukových omítek. Vyspravení stěn a štukových omítek. Omyvatelný nátěr stěn - bílý polomat - do výšky 1,5m. Odvoz a likvidace o
Cena nepřesáhne částku 90000 Kč včetně DPH.

Mgr. A
II.místostarostka
MČ Brno-Líšeň

Vyřizuje: Linger David

tel: 544233693

Poznámka:

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko
Správce rozpočtu
70. 02
správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko
Příkazce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 230201 Poliklinika Horníkova
Objekt: 01 Stavební úpravy laboratoře
Rozpočet: 01 Stavební úpravy laboratoře

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 MČ Brno - Lišeň DIČ:
 Jírova 2609/2, 628 00 Brno- Lišeň

Zhotovitel: Stavební firma ŠMAK, s.r.o. IČO: 49446851
 Loosova 19 DIČ:
 638 00 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny

	Celkem
HSV	53 053,59
PSV	17 325,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	70 378,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		70 378,59 CZK
Základní DPH	21 %		14 779,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 85 158,09 CZK

dne

6.2.2021

Statutární město Brno

Městská část Brno-Líšeň
 Odbor správy budov Úřadu měst
 Jírova 2, 628 00 Brno

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 475,00	39,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 000,00	4,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 000,00	2,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 375,00	10,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 072,70	2,9
783	Nátěry	PSV			17 325,00	24,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 130,89	15,8
Cena celkem					70 378,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	230201	Poliklinika Horníkova
O:	01	Stavební úpravy laboratoře
R:	01	Stavební úpravy laboratoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 475,00
1	612421615R00	Vyspravení stěn - Omítky MVC hrubá zatřená	m2	25,00000	355,00	8 875,00
2	61-001	Vyspravení stávajících štukových omítek - lokálně	ks	15,00000	250,00	3 750,00
3	611456121RX2	Potažení stěn štukovou omítkou	m2	45,00000	330,00	14 850,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 000,00
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 000,00
5	952901111R00	Hrubý úklid po našich pracích	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 375,00
6	978013191RX1	Oškrábání stávajících štukových omítek	m2	20,00000	125,00	2 500,00
7	978059531RX1	Odsekání vnitřních obkladů stěn vč. podkladu	m2	25,00000	195,00	4 875,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 072,70
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,33939	888,00	2 072,70
Díl: 783		Nátěry				17 325,00
9	783-01	Omyvatelný nátěr stěn - bílý polomat - do výšky 1,5m	m2	45,00000	385,00	17 325,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vzbouřených hmot				11 130,89
10	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs omítky, obklady	kontajner	1,00000	7 500,00	7 500,00
11	979081111R00	Odvoz sutí a vzbouř. hmot na skládku do 1 km	t	3,77000	264,00	995,28
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,77000	369,50	1 393,02
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	30,16000	41,20	1 242,59